2015. gada	. septembra				               Noteikumi Nr.
Rīgā									(prot. Nr.	.§)


Grozījumi Ministru kabineta 2011. gada 21. jūnija noteikumos Nr. 453 „Noteikumi par augļu un dārzeņu ražotāju organizāciju atzīšanu, to darbības nosacījumiem un kontroli, kā arī kārtību, kādā piešķir, administrē un uzrauga Eiropas Savienības atbalstu augļu un dārzeņu ražotāju organizācijām”

Izdoti saskaņā ar Lauksaimniecības 
un lauku attīstības likuma 
5. panta ceturto un septīto daļu
un 9. panta trešo daļu

Izdarīt Ministru kabineta 2011. gada 21. jūnija noteikumos Nr. 453 „Noteikumi par augļu un dārzeņu ražotāju organizāciju atzīšanu, to darbības nosacījumiem un kontroli, kā arī kārtību, kādā piešķir, administrē un uzrauga Eiropas Savienības atbalstu augļu un dārzeņu ražotāju organizācijām” (Latvijas Vēstnesis, 2011, 100. nr.; 2013, 169., 234. nr.; 2014, 207. nr.; 2015, 20. nr.) šādus grozījumus:
1. Papildināt 73.1 punktu ar otro un trešo teikumu šādā redakcijā:
“Atbalsta apmērs nepārsniedz šo noteikumu 12. pielikumā noteikto maksimālo atbalsta likmi. Atbalstam attiecināma ir platība, kas pārsniedz 0,3 hektārus.”
2. Izteikt 73.2 punktu šādā redakcijā:
“73.2 Regulas Nr. 1031/2014 1. panta 1. punktā minēto atbalstu piešķir par produktiem, kas saskaņā ar regulas Nr. 1031/2014 3. pantu sadalīti starp ražotāju organizācijām un ražotājiem, kuri nav ražotāju organizāciju biedri:
73.2 1. āboliem un bumbieriem:
73.2 1.1. ražotāju organizācijām – piecas tonnas;
73.2 1.2. individuālajiem ražotājiem – 495 tonnas;
73.2 2. tomātiem, burkāniem, gurķiem un kornišoniem:
73.2 2.1. ražotāju organizācijām – 1017 tonnas;
73.2 2.2. individuālajiem ražotājiem – 233 tonnām;
73.2 3. šo noteikumu 12. pielikumā minētajiem produktiem:
73.2 3.1. ražotāju organizācijām –1359 tonnas;
73.2 3.2. individuālajiem ražotājiem –1641 tonnas.”
3. Izteikt 73.4 punktu šādā redakcijā:
“73.4 Ne vēlāk kā piecas darbdienas pirms šo noteikumu 73.1 punktā minēto pasākumu īstenošanas Komisijas 2015. gada 7. augusta Deleģētās regulas (ES) 2015/1369, ar kuru groza Deleģēto regulu (ES) Nr. 1031/2014, ar ko nosaka turpmākus pagaidu ārkārtas atbalsta pasākumus konkrētu augļu un dārzeņu ražotājiem, 1. panta 1. punkta b)apakšpuntkā noteiktajā laikposmā ražotāju organizācija vai individuālais ražotājs (tostarp ražotāju grupā ietilpstošais ražotājs) iesniedz dienestā iesniegumu (13. un 14. pielikums) atbalsta saņemšanai par produktu izņemšanu no tirgus bezmaksas izplatīšanai, izplatīšanai citiem galamērķiem, par ražas nenovākšanu vai novākšanu priekšlaikus. Iesniegumā norādīto atbalsta summu aprēķina atbilstoši regulas Nr. 1031/2014 4., 5., 6. un 7. panta nosacījumiem. Pēc attiecīgā iesnieguma saņemšanas dienests, Pārtikas un veterinārais dienests un Valsts augu aizsardzības dienests katrs savā kompetences jomā veic pārbaudi atbilstoši šo noteikumu 61. punktam, kā arī 71.1. un 71.2. apakšpunktam.”
4. Aizstāt 73.92. apakšpunktā skaitļus un vārdus “73.2 un 73.3 pantu” ar skaitļiem un vārdiem “81. un 82. panta nosacījumus”.
5. Izteikt 12. pielikumu šādā redakcijā:

„12. pielikums
Ministru kabineta
2011. gada 21. jūnija noteikumiem Nr. 453

To augļu un dārzeņu saraksts, par kuriem piešķir atbalstu saskaņā ar Regulas Nr. 1031/2014 1. pantu

	Produkts 
	Vidējā ražība, t/ha
	Ražas nenovākšana vai novākšana priekšlaikus
	Izņemšana no tirgus izplatīšanai citiem galamērķiem

	
	
	Maksimālā ES atbalsta likme EUR/ha ražotājiem, kas ir ražotāju organizāciju biedri 
	Maksimālā ES atbalsta likme EUR/ha ražotājiem, kas nav ražotāju organizāciju biedri 
	Maksimālā ES atbalsta likme EUR/100 kg ražotājiem, kas ir ražotāju organizāciju biedri
	Maksimālā ES atbalsta likme EUR/100 kg ražotājiem, kas nav ražotāju organizāciju biedri

	āboli
	20,00
	1784,70
	1189,80
	9,91
	6,61

	bumbieri
	20,00
	2146,50
	1431,00
	11,92
	7,95

	plūmes
	18,00
	2478,60
	1652,40
	15,30
	10,20

	krūmellenes
	6,00
	344,25
	229,50
	6,38
	4,25

	jāņogas, upenes
	5,00
	286,88
	191,25
	6,38
	4,25

	burkāni
	60,00
	3458,70
	2305,80
	6,40
	4,27

	galviņkāposti
	70,00
	1833,30
	1222,20
	2,91
	1,94

	ziedkāposti
	30,00
	2130,30
	1420,20
	7,89
	5,26

	gurķi
	60,00
	6480,00
	4320,00
	12,00
	8,00

	tomāti
	80,00
	9882,00
	6588,00
	13,72
	9,15
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6. Izteikt 13. pielikuma C daļu šādā redakcijā:
“C. Ražas nenovākšana vai novākšana priekšlaikus

C.1. ES atbalsta aprēķina formula

Atbalsts EUR = likme izplatīšanai citiem galamērķiem (EUR/100 kg)* x 10 x 0,75 x 0,9 x reālā ražība (t/ha)** x atbalstam pieteiktā platība (ha)
* ES atbalsta summas saskaņā ar Regulas (ES) Nr. 543/2011 XI pielikumu un Komisijas deleģētās regulas (ES) Nr. 1031/2014 II pielikumu – kolonna „Citi galamērķi”.
** Reālā ražība nepārsniedz šo noteikumu 12. pielikumā noteikto attiecīgā produkta vidējo ražību.

	
	
	  C.2. Ražas nenovākšana vai novākšana priekšlaikus

	
	Nr. p.k.
	Produkts
	Atbalstam pieteiktā platība (ha)
	
Lauka bloka numurs
	Atbalstam pieteiktais daudzums (t)
	Reālā ražība (t/ha)
	ES atbalsts, (EUR)
*
	Ražotāju organizācijas ieguldījums (EUR)

	

	
	1.
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	2.
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	3.
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	4.
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	…
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	Kopā:
	
	
	
	Kopā (EUR):
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	


* ES atbalsts jārēķina pēc C.1. sadaļā norādītās ES atbalsta aprēķina formulas.
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 C.3. Priekšlaikus novāktā produkta galamērķis

	
	Nr. p.k.
	Produkts
	Produkta galamērķa nosaukums, adrese
	Piegādātā produkta apjoms, t
	

	
	1.
	
	
	
	

	
	2.
	
	
	
	

	
	3.
	
	
	
	

	
	4.
	
	
	
	

	
	…
	
	
	“
	

	
	
	
	
	
	
	
	



7. Izteikt 14. pielikumu šādā redakcijā:
“14.pielikums
Ministru kabineta
2011. gada 21. jūnija noteikumiem Nr. 453

	Individuālā ražotāja atbalsta iesniegums par krīžu novēršanas un pārvarēšanas darbībām




	
	
	

	
	Atbalsta pretendents
	
	
	

	
	
	
	
	

	
	Klienta numurs
	
	
	

	
	
	
	
	

	
	Iesnieguma numurs
	
	
	

	
	
	
	
	



	
	Apliecinājums par atbalsta pieteikuma reģistrēšanu
	

	
	Atbalsta pretendents
	
	
	

	
	
	
	
	

	
	Klienta numurs
	
	
	

	
	
	
	
	

	
	Iesnieguma numurs
	
	
	

	
	
	
	
	

	
	Iesnieguma reģistrēšanas datums1
	
	
	

	
	
	
	
	

	
	Lauku atbalsta dienesta darbinieka vārds, uzvārds un paraksts1
	
	
	

	
	
	
	
	


 
B. Ražas nenovākšana vai novākšana priekšlaikus

B.1. ES atbalsta aprēķina formula:

Atbalsts EUR = 0,5 x 0,9 x likme izplatīšanai citiem galamērķiem (EUR/t) x reālā ražība (t/ha)** x atbalstam pieteiktā platība (ha)
* ES atbalsta summas saskaņā ar Regulas (ES) Nr. 543/2011 XI pielikumu un Komisijas deleģētās regulas (ES) Nr. 1031/2014 II pielikumu – kolonna „Citi galamērķi”.
** Reālā ražība nepārsniedz šo noteikumu 12. pielikumā noteikto attiecīgā produkta vidējo ražību.


	
	  B.2. Ražas nenovākšana vai novākšana priekšlaikus

	
	Nr. p.k.
	Produkts
	Atbalstam pieteiktā platība (ha)
	Atbalstam pieteiktais daudzums (t)
	Reālā ražība (t/ha)
	ES atbalsts, (EUR)
*
	

	
	1.
	
	
	
	
	
	

	
	2.
	
	
	
	
	
	

	
	3.
	
	
	
	
	
	

	
	4.
	
	
	
	
	
	

	
	…
	
	
	
	
	
	

	
	
	Kopā (t):
	
	
	Kopā (EUR):                                                                        
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	


* ES atbalsts jārēķina pēc B.1. sadaļā norādītās ES atbalsta aprēķina formulas.

	B.3. Priekšlaikus novāktā produkta galamērķis

	
	Nr. p.k.
	Produkts
	Produkta galamērķa nosaukums, adrese
	Piegādātā produkta apjoms, t
	

	
	1.
	
	
	
	

	
	2.
	
	
	
	

	
	3.
	
	
	
	

	
	4.
	
	
	
	

	
	…
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	




D. Kopējais atbalsts par krīžu novēršanas un pārvarēšanas pasākumiem 

	 

	
	
	ES atbalsts (EUR)
	

	
	Ražas nenovākšana vai novākšana priekšlaikus
	
	

	
	Kopā (EUR):                                                                             
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	



	

	
	Ar parakstu apliecinu, ka ražotāju organizācija nav saņēmusi divkāršu Eiropas Savienības vai valsts finansējumu vai kompensāciju atbilstoši apdrošināšanas polisei attiecībā uz darbībām, par kurām var pretendēt uz Eiropas Savienības finansiālo palīdzību.
	

	
	

	Individuālais ražotājs vai tā pilnvarotā persona
	

	

	
	(vārds, uzvārds, paraksts, datums1)

	




Piezīme. 1 Dokumenta rekvizītus „paraksts” un „datums” neaizpilda, ja elektroniskais dokuments ir sagatavots atbilstoši normatīvajiem aktiem par elektronisko dokumentu noformēšanu.”



Ministru prezidente						L. Straujuma

Zemkopības ministrs						J. Dūklavs
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